Ministério Da Educação
Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica

Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Sertão Pernambucano

OFÍCIO Nº 30/2020 DAP/DG/COUR

Ouricuri, 28 de abril de 2020.

Ao senhor
Jean Carlos Coelho de Alencar
Pró reitor de Orçamento e Administração do IF Sertão-PE

Assunto: Solicitação de emissão de portaria de equipe de planejamento

Senhor Pró reitor,

Solicito  emissão de portaria  de  equipe de planejamento  para o  processo de

Contratação de empresa par execução de serviços gráficos para atender as demandas

do IF Sertão PE.

Informo  que  estão  anexados  no  projeto  do  Redmine,  todos  os  termos  de

ciências dos servidores que ficarão a cargo do planejamento do processo.

Segue anexo servidores designados para o planejamento.

 Respeitosamente,

JEANILSON MAGALHÃES RODRIGUES
Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

Estrada do Tamboril, s/n, Zona Rural, CEP 56200-000, Ouricuri-PE - Fone: (87) 98122 4083
Site: www.ifsertao-pe.edu.br – e-mail: dap.cour@ifsertao-pe.edu.br

JEANILSON MAGALHAES
RODRIGUES:01145951430

Assinado de forma digital por
JEANILSON MAGALHAES
RODRIGUES:01145951430
Dados: 2020.04.28 10:50:05 -03'00'

EQUIPE DE PLANEJAMENTO SERVIÇOS GRÁFICOS

CAMPUS OURICURI

SERVIDOR MATRICULA
Aluísio Dennes de Sousa Alves

2156629

Eduardo Domingos de Lima

1106235

Milena Anunciada Monteiro

2394126

Willame Custódio Dias

3075917

CAMPUS FLORESTA

SERVIDOR MATRICULA

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811260

Danilo Rosa Quirino de Sá 2159931

CAMPUS PETROLINA

SERVIDOR MATRICULA

Tchiang Rodrigues Fong Nien Neto 1971841

Paulo Tavares Matias de Andrade 1872359

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

SERVIDOR MATRICULA

Inês Silva Guimarães 2218882

Manoel Pedro da Costa Júnior 1815042

Zilson Marques de Sousa 1882931

CAMPUS SALGUEIRO

SERVIDOR MATRICULA

José Fábio Silva Marins 275427

Victor Maia de Paula 2225419

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

SERVIDOR MATRICULA

Carlos Alberto Barbosa de Souza Jr 2257309

Alexandre Lima Cerqueira 3075900

Janduí Sales de Souza 3076272

CAMPUS SERRA TALHADA

SERVIDOR MATRICULA

Roberta Duarte de Oliveira 3488160

Janaina Xavier de Lima 2160617

REITORIA

SERVIDOR MATRICULA

Edson Luis dos Santos Barbosa 1811676

Mironaldo Borges de Araújo Filho 1780079